
Sınıf Sosyal Bil Fen Bil D Y D Y Sözel Sayısal Snf Krm İl

A 13,75 11,25 26 6 28 8 201.250 354.988 1 1 1

B 7,25 13,00 24 4 23 7 203.800 340.213 1 2 2

A 11,25 17,50 14 9 29 4 216.100 337.188 2 3 3

B 11,25 15,00 15 11 23 9 217.688 317.763 2 4 4

A 9,50 5,25 22 5 16 8 198.038 304.163 3 5 5

C 4,75 8,00 20 4 16 3 192.875 298.675 1 6 6

13,25 15,25 13 11 17 7 217.850 294.563 - 7 7

12,00 13,75 13 12 17 13 219.725 291.138 - 8 8

B 10,50 10,25 13 14 24 10 193.013 286.638 3 9 9

E 13,75 10,00 16 7 15 10 206.563 285.538 1 10 10

B 8,25 14,25 15 12 15 10 199.888 273.500 4 11 11

A 6,75 6,25 16 5 10 5 199.625 271.138 4 12 12

E 10,00 5,50 17 4 15 6 182.613 270.125 2 13 13

B 9,00 9,25 13 4 8 4 207.125 264.975 5 14 14

E 8,25 11,25 10 7 18 8 190.538 263.625 3 15 15

A 6,50 13,25 13 4 12 3 192.050 262.100 5 16 16

E 9,75 10,25 15 10 5 2 204.200 256.388 4 17 17

D 8,50 15,75 9 10 18 7 188.825 255.975 1 18 18

D 12,50 9,75 11 3 10 5 195.263 251.550 2 19 19

B 15,50 16,50 5 5 15 4 197.650 248.600 6 20 20

D 8,25 - 14 6 13 7 174.288 246.038 3 21 21

- - 20 9 30 6 - 240.525 - 22 22

E 12,75 10,50 11 7 14 10 177.113 240.250 5 23 23

E 15,25 13,50 5 6 12 7 200.463 238.888 6 24 24

A 9,00 9,25 9 7 6 4 266.150 236.413 6 25 25

E 10,25 9,50 8 8 15 13 184.338 235.488 7 26 26

A 6,75 9,00 14 10 14 19 165.825 231.025 7 27 27

D 8,50 9,75 11 8 9 15 188.350 230.775 4 28 28

A 12,00 7,00 7 5 17 6 165.950 228.688 8 29 29

A 7,50 4,75 9 6 12 5 175.188 228.200 9 30 30

C 9,00 6,25 11 11 9 11 184.550 226.425 2 31 31

C 11,00 11,50 6 10 10 10 192.888 225.238 3 32 32

A 6,00 9,00 11 13 7 9 189.013 225.225 10 33 33

E 9,00 8,75 15 10 10 18 165.663 221.413 8 34 34

8,50 7,25 12 6 10 7 161.138 220.338 - 35 35

C 10,50 11,00 8 5 7 8 185.000 219.288 4 36 36

C 6,75 9,25 9 6 11 7 171.475 218.900 5 37 37

D 5,75 8,25 7 7 10 6 174.525 217.525 5 38 38

D 10,00 6,75 9 11 9 13 180.513 215.913 6 39 39

E - 6,00 11 10 10 10 165.675 212.125 9 40 40

C 8,75 11,00 4 6 9 9 182.650 209.338 6 41 41

B 8,50 2,00 7 9 15 18 164.463 208.050 7 42 42

E 7,50 8,00 9 8 9 18 168.138 201.213 10 43 43

A 11,25 0,50 8 9 9 15 170.050 198.238 11 44 44

C 0,50 4,75 5 5 11 11 160.725 198.088 7 45 45

C 6,50 5,00 4 11 7 7 170.838 188.175 8 46 46

E - - 11 8 23 13 - 187.150 11 47 47

A 10,50 3,50 2 12 10 15 176.338 184.538 12 48 48

B 9,25 3,25 3 6 5 18 178.863 180.438 8 49 49

6,25 4,25 5 5 7 7 155.950 179.825 - 50 50

B 4,75 2,75 5 6 7 6 153.900 177.000 9 51 51

E 0,75 5,50 7 7 6 8 148.938 176.450 12 52 52

D - - 12 9 16 11 - 169.975 7 53 53

B 11,50 1,75 4 11 2 5 166.688 169.288 10 54 54

E 6,75 2,00 6 5 3 10 145.500 158.850 13 56 56

- - 7 9 13 14 - 143.225 - 57 57

55 GAMZE NUR SOLCATUTA 227 20,50 4,50 158.175 56 56

56 HÜLYA - - 114.725 57 57

53 ÖMER YUSUF AKER 118 - - 130.225 53 53

54 YUSUF YILDIZBAŞ 50 26,75 9,75 168.200 54 54

51 EMİNE BAŞARAN 41 29,50 2,50 161.700 51 51

52 ZOZAN İDİ 229 19,50 11,25 164.875 52 52

49 MEŞE REMZİYE 45 36,25 9,75 180.425 49 49

50 HELİN DEMİR 95 26,50 4,50 164.975 50 50

47 İBRAHİM HALİL Ç - - 127.900 47 47

48 RABİA OLZUNGA 28 25,75 11,75 174.225 48 48

45 ZELNA YEŞİLDAĞ 86 18,75 22,50 173.800 45 45

46 BERFİN ALPAK 80 28,00 13,75 173.325 46 46

43 ALPER  ÇAVUŞAN 172 25,25 10,75 188.175 43 43

44 MERVE ATAY 17 34,25 5,50 184.150 44 44

41 DİLAN EKİNCİOĞLU 83 26,75 16,50 189.325 41 41

42 CEREN KIZILKAPLAN 25,50 12,25 177.625 42 42

39 DİDEMÖZGEYİK 36 25,25 19,25 199.250 39 39

40 ZEYNEP KESKİN 207 31,50 11,50 190.600 40 40

37 ESMA YALTA 90 31,50 6,00 191.800 37 37

38 ZELİHA AKFIRAT 137 18,50 25,00 192.125 38 38

35 İMHAN UZUNAĞAÇ 183 9,25 22,75 195.325 35 35

36 MUSAB ÇİFTEL 87 27,25 16,00 204.550 36 36

33 RAHİME ÇELİK 30 34,00 18,25 211.775 33 33

34 M MUSA ÇELİK 162 14,75 18,25 204.775 34 34

31 KISMET OKTAN 92 31,50 17,00 208.625 31 31

32 FERİDE ELÇİ 292 27,75 20,75 202.975 32 32

29 EMİNE KÜÇÜKYILMAZ 1 19,25 12,00 182.450 29 29

30 TÜLİN İNANIR 13 29,50 14,75 196.950 30 30

27 CUMA ARSLAN 29 12,50 23,00 203.000 27 27

28 HİRA ALHAS 121 29,00 20,00 215.500 28 28

25 GÜLSÜM NOYAN 35 36,25 22,00 285.300 25 25

26 İBRAHİM ASLAN 215 30,75 13,25 200.825 26 26

23 TEMLİHA HATİPOĞLU 146 17,50 18,75 205.575 23 23

24 MAZLUM KARLIDAĞ 188 33,75 13,75 208.475 24 24

21 FATİH AKELMA 116 23,75 24,25 213.475 21 21

22 ADEM EROĞLU - - 155.025 22 22

19 SEMAVİ GEYİK 110 30,00 20,25 225.825 19 19

20 KERİM YILDIZ 48 30,50 12,00 206.475 20 20

17 BERNA HATİPOĞLU 259 30,25 29,50 243.375 17 17

18 RENAS DEFİŞET 127 30,00 13,50 207.150 18 18

15 ROHAT BARAN 246 27,50 22,25 215.875 15 15

16 ÜMRAN ÖZGENÇ 33 30,50 20,00 228.550 16 16

13 CEMİLE SEVAL 211 30,50 16,25 230.600 13 13

14 MERVE BOYNUKARA 68 33,00 30,50 244.700 14 14

11 AYLİN KARA 43 32,50 21,25 236.200 11 11

12 ENES AĞIREL 25 32,75 30,00 245.900 12 12

9 MERVE ASAL 39 26,25 24,25 222.425 9 9

10 LATİF ALTUNDAĞ 230 36,25 20,75 248.850 10 10

7 ROŞNA AKBULUT 108 34,25 27,50 249.000 7 7

8 HAMİDE ŞENBAYRAM 145 36,25 29,50 250.325 8 8

5 ESMA AKKUŞ 23 29,25 30,75 263.100 5 5

6 MERYEM ÖTGEN 102 26,50 32,00 253.450 6 6

3 CEMRE YEŞİLDAĞ 3 30,25 30,50 252.950 3 3

4 HANDAN ORTAKAYA 33,75 30,25 255.700 4 4

1 HABİP AKPİRİNÇ 11 26,25 26,50 277.175 1 1

2 İBRAHİM HALİL DAŞÇI 217 27,25 32,50 276.525 2 2

12. SINIFLAR YKS (TYT-AYT) SONUÇLARI
TYT 

AYT

Matematik Fen Bil. Puanlar

Sayısal Derecesi

Sıra Soyad/Ad T.C. /Öğr. No Türkçe T. MAT. Eşit Ağırlık İlçe Gnl



P

R

Sınıf Sosyal Bil Fen Bil D Y D Y D Y Sözel Sayısal Snf Krm İl

A 9,00 9,25 21 - 9 7 6 4 266.150 236.413 1 1 1

A 13,75 11,25 - - 26 6 28 8 201.250 354.988 2 2 2

B 7,25 13,00 - - 24 4 23 7 203.800 340.213 1 3 3

A 9,50 5,25 - - 22 5 16 8 198.038 304.163 3 4 4

B 11,25 15,00 - - 15 11 23 9 217.688 317.763 2 5 5

C 4,75 8,00 - - 20 4 16 3 192.875 298.675 1 6 6

A 11,25 17,50 - - 14 9 29 4 216.100 337.188 4 7 7

12,00 13,75 - - 13 12 17 13 219.725 291.138 - 8 8

13,25 15,25 - - 13 11 17 7 217.850 294.563 - 9 9

E 13,75 10,00 - - 16 7 15 10 206.563 285.538 1 10 10

A 6,75 6,25 - - 16 5 10 5 199.625 271.138 5 11 11

B 9,00 9,25 - - 13 4 8 4 207.125 264.975 3 12 12

E 9,75 10,25 - - 15 10 5 2 204.200 256.388 2 13 13

B 8,25 14,25 - - 15 12 15 10 199.888 273.500 4 14 14

E 10,00 5,50 - - 17 4 15 6 182.613 270.125 3 15 15

A 6,50 13,25 - - 13 4 12 3 192.050 262.100 6 16 16

D 12,50 9,75 - - 11 3 10 5 195.263 251.550 1 17 17

B 10,50 10,25 - - 13 14 24 10 193.013 286.638 5 18 18

E 8,25 11,25 - - 10 7 18 8 190.538 263.625 4 19 19

D 8,50 9,75 - - 11 8 9 15 188.350 230.775 2 20 20

D 8,25 - - - 14 6 13 7 174.288 246.038 3 21 21

A 6,00 9,00 - - 11 13 7 9 189.013 225.225 7 22 22

C 9,00 6,25 - - 11 11 9 11 184.550 226.425 2 23 23

E 15,25 13,50 - - 5 6 12 7 200.463 238.888 5 24 24

D 8,50 15,75 - - 9 10 18 7 188.825 255.975 4 25 25

B 15,50 16,50 - - 5 5 15 4 197.650 248.600 6 26 26

E 12,75 10,50 - - 11 7 14 10 177.113 240.250 6 27 27

E 9,00 8,75 - - 15 10 10 18 165.663 221.413 7 28 28

C 10,50 11,00 - - 8 5 7 8 185.000 219.288 3 29 29

A 6,75 9,00 - - 14 10 14 19 165.825 231.025 8 30 30

C 11,00 11,50 - - 6 10 10 10 192.888 225.238 4 31 31

E 10,25 9,50 - - 8 8 15 13 184.338 235.488 8 32 32

D 10,00 6,75 - - 9 11 9 13 180.513 215.913 5 33 33

A 7,50 4,75 - - 9 6 12 5 175.188 228.200 9 34 34

8,50 7,25 - - 12 6 10 7 161.138 220.338 - 35 35

D 5,75 8,25 - - 7 7 10 6 174.525 217.525 6 36 36

C 6,75 9,25 - - 9 6 11 7 171.475 218.900 5 37 37

E - 6,00 - - 11 10 10 10 165.675 212.125 9 38 38

C 8,75 11,00 - - 4 6 9 9 182.650 209.338 6 39 39

E 7,50 8,00 - - 9 8 9 18 168.138 201.213 10 40 40

A 11,25 0,50 - - 8 9 9 15 170.050 198.238 10 41 41

A 12,00 7,00 - - 7 5 17 6 165.950 228.688 11 42 42

B 9,25 3,25 - - 3 6 5 18 178.863 180.438 7 43 43

B 8,50 2,00 - - 7 9 15 18 164.463 208.050 8 44 44

A 10,50 3,50 18 2 2 12 10 15 176.338 184.538 12 45 45

C 0,50 4,75 - - 5 5 11 11 160.725 198.088 7 46 46

C 6,50 5,00 - - 4 11 7 7 170.838 188.175 8 47 47

B 11,50 1,75 - - 4 11 2 5 166.688 169.288 9 49 49

6,25 4,25 - - 5 5 7 7 155.950 179.825 - 50 50

E 0,75 5,50 - - 7 7 6 8 148.938 176.450 11 51 51

B 4,75 2,75 - - 5 6 7 6 153.900 177.000 10 52 52

E 6,75 2,00 - - 6 5 3 10 145.500 158.850 12 53 53

- - - - 20 9 30 6 - 240.525 - 54 54

D - - - - 12 9 16 11 - 169.975 7 55 55

E - - - - 11 8 23 13 - 187.150 13 56 56

- - - - 7 9 13 14 - 143.225 - 57 57

55 İBRAHİM HALİL Ç - - 127.900 56

56 HÜLYA - - 114.725 57

53 ADEM EROĞLU - - 155.025 54

54 ÖMER YUSUF AKER 118 - - 130.225 55

51 EMİNE BAŞARAN 41 29,50 2,50 161.700 52

52 GAMZE NUR SOLCATUTA 227 20,50 4,50 158.175 53

49 HELİN DEMİR 95 26,50 4,50 164.975 50

50 ZOZAN İDİ 229 19,50 11,25 164.875 51

47 BERFİN ALPAK 80 28,00 13,75 173.325 47

48 YUSUF YILDIZBAŞ 50 26,75 9,75 168.200 49

45 RABİA OLZUNGA 28 25,75 11,75 174.225 45

46 ZELNA YEŞİLDAĞ 86 18,75 22,50 173.800 46

43 MEŞE REMZİYE 45 36,25 9,75 180.425 43

44 CEREN KIZILKAPLAN 25,50 12,25 177.625 44

41 MERVE ATAY 17 34,25 5,50 184.150 41

42 EMİNE KÜÇÜKYILMAZ 1 19,25 12,00 182.450 42

39 DİLAN EKİNCİOĞLU 83 26,75 16,50 189.325 39

40 ALPER  ÇAVUŞAN 172 25,25 10,75 188.175 40

37 ESMA YALTA 90 31,50 6,00 191.800 37

38 ZEYNEP KESKİN 207 31,50 11,50 190.600 38

35 İMHAN UZUNAĞAÇ 183 9,25 22,75 195.325 35

36 ZELİHA AKFIRAT 137 18,50 25,00 192.125 36

33 DİDEMÖZGEYİK 36 25,25 19,25 199.250 33

34 TÜLİN İNANIR 13 29,50 14,75 196.950 34

31 FERİDE ELÇİ 292 27,75 20,75 202.975 31

32 İBRAHİM ASLAN 215 30,75 13,25 200.825 32

29 MUSAB ÇİFTEL 87 27,25 16,00 204.550 29

30 CUMA ARSLAN 29 12,50 23,00 203.000 30

27 TEMLİHA 146 17,50 18,75 205.575 27

28 M MUSA ÇELİK 162 14,75 18,25 204.775 28

25 RENAS DEFİŞET 127 30,00 13,50 207.150 25

26 KERİM YILDIZ 48 30,50 12,00 206.475 26

23 KISMET OKTAN 92 31,50 17,00 208.625 23

24 MAZLUM KARLIDAĞ 188 33,75 13,75 208.475 24

21 FATİH AKELMA 116 23,75 24,25 213.475 21

22 RAHİME ÇELİK 30 34,00 18,25 211.775 22

19 ROHAT BARAN 246 27,50 22,25 215.875 19

20 HİRA ALHAS 121 29,00 20,00 215.500 20

17 SEMAVİ GEYİK 110 30,00 20,25 225.825 17

18 MERVE ASAL 39 26,25 24,25 222.425 18

15 CEMİLE SEVAL 211 30,50 16,25 230.600 15

16 ÜMRAN ÖZGENÇ 33 30,50 20,00 228.550 16

13 BERNA HATİPOĞLU 259 30,25 29,50 243.375 13

14 AYLİN KARA 43 32,50 21,25 236.200 14

11 ENES AĞIREL 25 32,75 30,00 245.900 11

12 MERVE BOYNUKARA 68 33,00 30,50 244.700 12

9 ROŞNA AKBULUT 108 34,25 27,50 249.000 9

10 LATİF ALTUNDAĞ 230 36,25 20,75 248.850 10

7 CEMRE YEŞİLDAĞ 3 30,25 30,50 252.950 7

8 HAMİDE 145 36,25 29,50 250.325 8

5 HANDAN ORTAKAYA 33,75 30,25 255.700 5

6 MERYEM ÖTGEN 102 26,50 32,00 253.450 6

3 İBRAHİM HALİL DAŞÇI 217 27,25 32,50 276.525 3

4 ESMA AKKUŞ 23 29,25 30,75 263.100 4

1 GÜLSÜM NOYAN 35 36,25 22,00 285.300 1

2 HABİP AKPİRİNÇ 11 26,25 26,50 277.175 2
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